ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 08 октября 2015 г. № 8-р

Об установлении дополнительного норматива отчислений от налога на
доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
статьями 5  и  21 Устава Сосновского  муниципального  района  Земское  собрание
решило:

1.  Установить  дополнительный  норматив  отчислений  от  налога  на  доходы
физических лиц на 2016 год в размере 82,0 % взамен дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности муниципальных районов.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района Ю.Л.Кузнецов